
ご利用者様・ご家族様各位                   令和 5 年 10 月吉日 

 
                        医療法人社団シルヴァーサービス会 
                         介護老人保健施設 船橋うぐいす園 
                                       施設長 佐藤 健次 

 
 

窓口対応時間及び年末年始のお知らせ 

 
  拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 
令和 5 年 3 月 1 日より窓口対応時間を下記の変更とさせて頂きました。 

 
・月曜日から金曜日（祝日含む）9：00～18：00 
・土曜日           9：00～12：00  
・日曜日             定休日 

 
また、新たに年末年始の 12 月 30 日～1 月 3 日まで定休日とさせて頂きます。 
・外泊、外出、短期入所療養介護に関しては上記の限りではありません。 
お早めのご相談をお願い致します。 

 
なお、窓口の定休日に伴い年末年始の面会は、防犯上の都合により対応を中止させて頂き

ます。 

 
皆様にはご不便をお掛け致しますが何卒、ご理解の程お願い申し上げます。 
ご不明な点は下記の窓口までお問い合わせください。 

 
 

  今後もご利用者様が安心・安全な施設をご利用いただけるように、 
職員一同、一層努力を重ねてまいります事を申し添えます。 

 
 
 

                                 介護老人保健施設 船橋うぐいす園 
                                                                   地域連携支援室 

                                                                TEL 047-425-8451 
 


